[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2024

	№
	91-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 02.11.2018 № 515-П «О реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях» на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 02.11.2018 № 515-П «О реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Кировской области», исключив из пункта 7 слово «нормативным».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png